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EONIKH NMINAKOBGHKH
KAHPOAOTHMA AA.ZOYTIOY

Oik.’ET1og: 2019
‘Ecoda

KATAPTIZIH NMPOYNOAOTIEIMOY
Nepiypaen
Aoyaplacpég

Opdada 0000 A. MIZOQMATA AKINHTQN

Oikovopik6 ETog 2019
A1.MIZOQOMATA AZTIKQN AKINHTQN

400.000,00
ZuvoAo Opadag 400.000,00
Oupdada 0200 I'. TOKOI KATAGEZEQN
1. TOKOI KATAGEZEQN AOIAPIAZMOY EMNI MPOGEZMIA 550,00
[2. TOKOI KATAGEZEQN AOIAPIAZIMOY OWEQY 10.000,00
ZUvoAo Opddag 10.550,00
Ouada 0300 AIA®OPA
E1.TEAH ENI MIZOQMATQN 14.400,00
ZUvolo Opdadag 14.400,00
Ouada 0400 ABig EZOAA ANO KAOYITEPOYMENA MIZOQMATA
Adig EZOAA ANO KAOYZTEPOYMENA MIZOOMATA 70.000,00
ZuvoAo Ouddag 70.000,00
Oupada 0600 Adig EZOAA ANO KAGYZITEPOYMENA T.X. ENI MIZOQMATQN
AdIg EXOAA AMNO KAGYITEPOYMENA T.X. EMI MIZOQMATQON 2.500,00
ZuvoAo Opadag 2.500,00
Oudada 0700 E. EZOAA NOY A®OPOYN THN KINHZH KEQAAAIQN
E1.EMTYOAOZIAI MIZOQTON 1.000,00
E2. EKKPEMEIZ AOTAPIAZMOI 30,00
E6. OPEINETEZ ZYN/ZEQZ AKINHTQN 100,00
E7. MPOZQPINOI AOFAPIAZMOI 1.000,00
ZuvoAo Opadag 2.130,00
Opada 0900
TAMEIAKO YMNOAOINO 715.000,00
revkd £ovola: 1.214.580,00
AvdAuon YmroAoitrwv:
1 EONIKH TPAMEZA AOT. MPOBGEEZMIAKOZ(
040/511654-64 )

34.950,00
2 EONIKH TPAMEZA AOT. TAMEIAKHZ AIAXEIPIZHE(
040/540874-18 )

680.050,00




‘E§oda MNepiypaen
Aoyaplaopog
Opdada 0000 FENIKA EEOAA

A2. AEITOYPTIKEZ AANANEZ

A4 E§oda dloiknaong kai ETTOTTTEINS TTEPIOUTIWV gUPQwva e N4182/13
A5. ATOPA HAEKTPONIKOY YMOAOIZTH META TQN EZ/TON
AB.AIA®OPA ( AMOIBH AIKHIOPOY, K.T.A.)
A7. TEAH XAPTOZHMOY
A10. ®OPOI AHMOZIOY
B1. ZYNHOEIZ ENIZKEYEX
B4, AAMANES KOINOXPHETON
B5. AAMANEZ ZYNTHPHZEQZ TA®OY AA. TOYTIOY

. AFOPA EPFQN TEXNHS EK TOY ESQTEPIKOY

2. AFOPA BIBAIQN

3. AFOPA NOMISMATON

[4. AANANES SYNTHPHIHS EPTQN TEXNHS

E1.EMTYOAOSIAI MISOQTON

E2.EKKPEMEIZ AOTAPIAZMOI

E7. MIPOXQPINOI AOT/SMOI X E.

$T2. BEATIQSH AKINHTON

ST3. SYNTHPHEH KAl ENIZKEYH KTIPION -KTIPIO NINAKOOHKHS
TAMEIAKO YMOAOINO

KATAPTIZH NPOYNOAOTIZEMOY

ZUvolo Opdadag

Fevkd ZuvoAa:

EONIKH MINAKO®OHKH
KAHPOAOTHMA AA.ZOYTIOY
Oik.’ETog: 2019

Oikovopiko6 ‘Etog 2019

25.000,00

1.000,00
15.000,00
8.000,00
15.000,00
300.000,00
8.000,00
60.000,00
2.000,00

30.000,00
25.000,00
10.000,00
30.000,00
1.000,00
30,00
1.000,00
15.000,00
530.758,00
137.792,00

1.214.580,00
1.214.580,00

AvdAuon YmroAoitrwyv:

1 EONIKH TPAMEZA AOT. MPOBGEIMIAKOZ( 35.050,00
040/511654-64 )
2 EGONIKH TPAMEZA AOI". TAMEIAKHZ AIAXEIPIZHE( 102.745,00

040/540874-18 )
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